قطعی برق و سینماهای ایران در سال های مختلف

ایران نیز در سال های مختلف با چالش های مشابهی مواجه شده است. قطعی های برق مکرر در فصول گرم سال، تأثیرات زیادی بر سینماهای کشور داشته و گاه باعث لغو نمایش ها و یا کاهش مخاطبان شده است. تابستان ۱۳۹۰ (۲۰۱۱): در تابستان ۱۳۹۰، ایران با قطعی های مکرر برق مواجه شد که به دلیل افزایش مصرف برق در فصل گرما رخ داد. این قطعی ها برخی از سینماها را تحت تأثیر قرارداد و باعث لغو یا به تأخیر افتادن نمایش ها شد. در این زمان، فیلم های محبوبی مانند جدایی نادر از سیمین، اخراجی ها ۳ و ورود آقایان ممنوع در حال اکران بودند. این فیلم ها به دلیل قطعی های برق، با چالش هایی در جذب مخاطب مواجه شدند.

تابستان ۱۳۹۷ (۲۰۱۸): در تابستان ۱۳۹۷، کشور با قطعی های مکرر برق روبرو شد که بر فعالیت های روزمره از جمله سینماها تأثیر گذاشت. فیلم های هزارپا، تنگه ایو قریب و دشمن زن در این زمان در حال اکران بودند و برخی از اکران های این فیلم ها به دلیل قطعی برق با مشکلاتی مواجه شد. تابستان ۱۴۰۰ (۲۰۲۱): در تابستان ۱۴۰۰، به دلیل کمبود برق و افزایش مصرف، قطعی های گسترده ای در سراسر کشور رخ داد. فیلم های دینامیت، درخت گردو و مدیترانه که از فیلم های پرفروش و محبوب این دوره بودند، هم زمان با این قطعی ها در حال اکران بودند. این فیلم ها به دلیل قطعی برق در برخی سینماها، با لغو نمایش ها و کاهش مخاطبان مواجه شدند. زمستان ۱۳۹۹ (۲۰۲۱): در زمستان ۱۳۹۹، به دلیل کمبود گاز و استفاده از مازوت در نیروگاه ها، قطعی های برق در برخی مناطق کشور رخ داد. در این دوره، فیلم های بی همه چیز، شنای پروانه و آبادان یازده ۶۰ به صورت محدود اکران شدند. قطعی برق در این دوره نیز به تعطیلی موقت برخی سینماها و اختلال در نمایش این فیلم ها منجر شد.